The Church belonging to the Cell, is now the parish 
church of Bredon : adjoining are some small remains, and 
but small, of the conventual buildings. A View of both will 
be found in Nichols’s Leicestershire, vol. iii. pi. xcii. p. 688. 

Cartae a& 23 echo n, m agro ILetcestrenst, spectatress, 
Cellam Js>. ^stoaltit tie Nostell. 

NUM. I. 

Carta Fundationis ejusdem. 

[Ex Registro S. Oswald! de Nostel in bibliotheca Hattonia.j 

Robertus comes Notingham omnibus baronibus suis 
et hominibus fidelibus salutem. Sciatis me dedisse et hac 

a Hist, of Leicestr. p. 693. b Ibid. 
The Entries relating to Bredon in the Taxation of 1291, are few. 

Spirit. Dioc. Ebor. In Kynston, 1/. 10?. Temporal. Dioc. Line. 
Archid. Leic. 6/. 12s. In decanat. Frameland, 3/. 12s. In Akele, 3/. 
Taxat. P. Nich. IV. pp. 67, 73, 312 b, 339 b. 

c Printed in Nichols’s Hist. Leic. vol. iii. p. 697. 
d Ibid. p. 694. e Ibid. 
f Ibid. 693. s Ibid. 
h Ibid. 694- 
1 Ibid. See the Deed in the Append. Num. VI. 

VOL. VI. 

mea carta confirmasse, pro salute animas meae, et patris mei, 
et matris meae, et haeredum meorum, domino et ecclesiae 
sancti Oswaldi de Nostla, et canonicis ibidem Deo servienti- 
bus, in liberam et puram et perpetuam elemosinam, eccle- 
siam sanctae Mariae, et sancti Hardulfi de Bredona, cum 
omnibus pertinentiis ; videlicet, cum quatuor virgatis terne ; 
et cum decima mea tota, et hominum meorum de Tonga, et 

k Nichols, p. 694. 

1 See the Charter in Nichols, p. 698. m Ibid. 

“ Nichols, ut supr. p. 694. 

0 Tanner’s MS. References have been all used by Nichols. They 
are “ MS. Peck, in Museo Britan, vol. iv. cartam 4 Edw. III. de feria 
apud Bredon. Cart. 3 Ric. II. de libera warenna ibid. Excerpta ex 
Reg. Prioratus de Bredon, MS. Cotton. Claud. A. viii. 7. Rot. Inquis. 
ad quod damnum Leicestr. 17 Edw. II. n. 201. Cart. 4 Edw. III. n. 53. 
pro feria apud Bredon. Cart. 3 Ric. II. n. 14. pro lib. war. in Bredon. 

98 JJrtorg at Bratron* 

de Andreskirka, et de Wiwelestona; et capellam de Wrdin- 
tona, et capellam de Stanton, cum terris, et decimis et perti- 
nentiis eorum : et similiter decimas de Neubolt, et de Dices- 
wrda, quantum pertinent feodo meo. Praeter hoc dedi et 
concessi praedictae ecclesiae, et canonicis praedictis, de acre- 
mento, unam virgatam terrae in Andreskirka in una essarta, 
in occidentali parte montis; et mercatum de Bredona; et 
annuatim viginti solidos de molendino de Crakemers ; et 
viginti solidos in Tonga; et viginti solidos in Westleka; et 
quadraginta solidos in soca de Stapelfordia; et unam herde- 
wicam in Hethcote, juxta Hertedona, in Pecco. Confirmo 
etiam eis quinque solidatos reddituum in Overtona. Teste 
Hugone capellano, et caeteris. 

NUM. II. 

Carta Willielmi Comitis de Ferariis. 

[Ibid.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis, praesentibus et 
futuris, Willielmus comes de Ferrariis salutem. Notum sit 
omnibus vobis me concessisse et ratam habere, et hac carta 
mea confirmasse, pro salute animae meae, et Sibillae sponsae 
meae, et animabus antecessorum meorum, canonicis de Bre¬ 
dona, ecclesiam de Bredona cum omnibus pertinentiis suis, 
in decimis, et redditibus, et omnibus quae ad praedictam ec¬ 
clesiam pertinent, et capellam de Wrdentona cum omnibus 
pertinentiis, et forum de Bredona, et redditum xl. solidorum 
in Sessebi de socna Stapelfordiae, et unam herdewicam apud 
Hetcotam in Peco. Et de molendino de Crakemers viginti 
solidos ; et de Leka, Jordani de Toe, viginti solidos. Et in 
Dicheswrth decimas sex carucatarum, et quinque virgatas 
terrae in Andresseka et redditum quinque solidorum in Over¬ 
tona, et tria messuagia super montem de Bredona et boscum 
de Brunhage, cum essartis, quae ipsi canonici tenuerunt, 
quando ad Hierosolymam profectus sum; culturam etiam 
eisdem canonicis confirmavi, sub monte ad fontem; et capel¬ 
lam de Stantona, cum omnibus pertinentiis, et Scalacher. 
Haec omnia supradicta, pietatis intuitu concessi et confirmavi, 
hac carta mea, praefatis canonicis, tenenda in perpetuum 
libere, et quiet&, et honorific^, sine omni servitio, ad me et 
haeredes meos pertinente praeter orationes in Domino. Tes- 
tibus, &c. 

NUM. III. 

Confirm at io Hugonis de Ferrariis. 

[Ibid.] 

Hugo de Ferrariis omnibus sanctae ecclesiae filiis, et 
omnibus hominibus suis, clericis, et laicis, Francis, et Anglis, 
aeternam in Domino salutem. Notum sit universis eccle¬ 
siae Dei fidelibus, me dedisse et concessisse Deo et beatae 
Mariae, et sancto Herdulfo de Bredona, et canonicis regu- 
laribus ibidem Deo famulantibus, in elemosinam liberam et 
quietam, in soca de Stapelford, quadraginta solidatas reddi¬ 
tum, pro quadraginta solidatis denariorum, quos Robertus 
de Ferrariis, comes patruus meus, praedictae ecclesiae et ca¬ 
nonicis singulis annis de firma sua de Stapleford dare sole- 
bat, sicut charta sua confirmavit; pro anima scilicet praefati 
comitis Roberti, et pro animabus patris et matris meae, et 
pro salute animae meae, et antecessorum meorum et succes- 
sorum, tarn praesentium quam futurorum; videlicet, mo- 
lendinum de Stapelford super Prepee; et in Saxebi quatuor 
virgatas terrae cum villanis, et duodecim denarios in eadem 
de quadam virgata terrae, quam quidem presbiter tenet. 
Et hanc elemosinam Deo et praefatae ecclesiae et canonicis 
regularibus dedi et concessi, ab omni humano vel temporali 
servitio et exactione, pro Dei amore, in perpetuam quietam 
clamo, et per hanc cartam confirmo. Hujus donationis et 
concessionis testes sunt, &c. 

NUM. IV. 

Cantaria de Stantone. 

[Ibid. fol. 707.] 

Sciant omnes sanctae ecclesiae filii tam presentes, quam 
futuri, quod ego Ricardus filius Haraldi de Lecha, com- 
muni consilio hominum meorum de Stantone, concessi, et 
hac praesenti carta mea confirmavi, pro amore Dei et sanctae 

Mariae, et pro salute animae meae, et parentum meorum, 
Deo, et sanctae Mariae, et beato Hardulfo de Bredona, et 
canonicis ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam 
elemosinam, liberam, et quietam ab omni servitio seculari, 
totam terram meam quae appellatur Scallacre ; scilicet, in 
latitudine inter sepem haiae de Stantona et divisam inter 
Stantonam et Andreskirkam; et in longitudine inter Brun¬ 
hage, et viam quae dividit divisam inter campum de Wrth- 
dintona, et Stantona, excepta una roda, quam retineo ad 
viam habendam juxta haiam meam. Hanc quidem con- 
cessionem fecimus ego, et homines mei, tali conditione, quod 
prior et canonici de Bredona invenient mihi, et hominibus 
meis de Stantona, et haeredibus meis in perpetuum, suis 
sumptibus, capellanum manentem apud Stantonam, qui ibi 
ministrabit, per totum annum, excepto die sancti Hardulfi, 
in quo die homines mei de Stantona venient, ex consuetu- 
dine, ad ecclesiam beati Hardulfi de Bredona, sicut ad ma- 
tricem ecclesiam suam. Homines vero de Stantona sacra- 
mentum baptismatis percipient in capella apud Stantonam, 
et sponsalia ibi sua habebunt, et purificationes, et confes- 
siones, et dominici corporis communionem, et omnia jura 
ecclesiastica, (excepta sepultura). Omnes enim homines de 
praedicta villa, sepulturam accipient apud matricem eccle¬ 
siam suam de Bredona, sicut parochiani illius ecclesiae, et 
panem benedictum, more solito, matrici ecclesiae de Bredona, 
et omnes decimationes suas, et oblationes, et obventiones, et 
caetera jura sua matrici ecclesiae suae de Bredona persolvent, 
excepta paschali cera, quae dabitur capellae Stantoniae ad fa¬ 
ciendum cereum de pascha, propter servitium per totam eb- 
domadam. Ego vero Richardus et haeredes mei dabimus 
matrici ecclesiae de Bredona, et canonicis ibidem degentibus 
omnes oblationes domus meae, et omnes decimas et obven¬ 
tiones de blado, de lino, de ferro, de molendino, de vivariis, 
de pomerio, de ortis, de lana, de agnis, de vitulis, de pullis, 
de porcis, et de omnibus, de quibuscumque rationabiliter 
debent persolvi decimae, excepto foeno, et pannagio. Ca- 
pellanus vero, qui apud Stantonam ministrabit, habebit 
mansuram unam, scilicet Wetecroft, cum orto, ubi possit 
manere, et omnes communitates praedictae villae; et si eis 
visus fuerit inutilis removebunt ipsum, et alium loco ipsius, 
substituent. Ego siquidem Ricardus et haeredes mei, totam 
praedictam terram praefatis canonicis de Bredona warantiza- 
bimus, et ipsi mihi et haeredibus meis, unam virgatam, quae 
data fuit capellae, quietam clamaverunt. Hiis testibus, &c. 

NUM. V. 

Conventio inter Priorem et Conventum de Nostell, et Wal¬ 
teram flium Roberti de Tateshall, Advocatum de Bre- 
don, de Electione Prioris. 

[Ibid. fol. 307.] 

H^c est conventio facta inter priorem et conventum de 
sancto Oswaldo de Nostla, et Walterum filium Roberti de 
Tateshall, advocatum de Bredona, super ecclesiam de Bre¬ 
dona, ad ecclesiam sancti Oswaldi de Nostla, et canonicos ibi¬ 
dem Deo servientes pertinentium; scilicet quod praedicti prior 
et conventus de sancto Oswaldo de Nostla, duos de canonicis 
suis de cellula sua de Bredona, quos voluerint, eligent, cum 
assensu advocati, et praesentabunt eos praedicto Waltero vel 
haeredibus suis ex se et Isoulda uxore provenientibus, et ipse 
vel haeredes sui recipient unum de illis duobus, quem volue¬ 
rint ; et si forte in praefata cellula de Bredona non fuerint 
inventi idonei canonici, tunc priores et canonici praefati, de 
domo sancti Oswaldi de Nostla, eligent duos, et praesenta¬ 
bunt praedicto Waltero, vel haeredibus suis; ex quibus re¬ 
cipient unum quem voluerint; et sic deinceps de caeteris. 
Praenominatis vero priori, simul cum praefato Waltero, vel 
haeredibus suis, praesentabunt eum dioecesano episcopo ad 
prioratum celluke de Bredona, qui tota vita sufi stabilis ibi 
remanebit, quamdiu canonice se habuerit, salva professione, 
et subjectione ecclesiae sancti Oswaldi de Nostla. Et si 
forte contigerit, quod aliqua ratione amoveri debeat, vel in 
fata cesserit, tunc autoritate episcopi, et assensu praedicti 
prioris et conventus sancti Oswaldi de Nostla, et pramomi- 
nad advocati, vel haeredum suorum, admovebitur, et alius 
loco ipsius, secundfim quod praedictum est, substituetur ; et 
canonici, qui cum eo moram faciunt, per priorem et con¬ 
ventum sancti Oswaldi de Nostla ibi erunt, si possessiones 
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praefatae cellulae poterint sufficere, salva in omnibus profes- 
sione et subjectione saepedictm ecclesiae sancti Oswaldi de 
Nostla. Prior sancti Oswaldi, et advocatus de Bredona, 
non disturbent bona, vel possessiones praenominat* cellulm; 
nec prior in ea perendinabit, ad ipsius cellular superfluum 
gravamen. Hiis testibus, &c. 

NUM. VI. 

Carta Willielmi de Winteworth de undecim acris Term 
concessis Monachis Beat a; Maries Magdalence de Bre- 
tona, in agro Leicestriensi. 

[Penes Rad. Thoresby de Leedes in Com. Ebor. armig.] 

Sciant praesentes et futuri quod ego Willielmus de 
Wintewrk filius Hugonis filii Henrici de praenominata villa, 
concessi et prsesenti carta mea confirmavi, ex dono patris mei 
Deo et beatae Marise Magdalene de Brettona, et monachis 
ibidem Deo servientibus et servituris, undecim acras terrae de 
dominio meo in Wintewrk, scilicet, unam acram et dimidiam ad 
caput villas apud orientem, et unam acram in Langefurlangel, 
et dimidiam acram versus molendinum; et dimidiam acram 
versus chiminum de Waht, et cameras acras in campo sicuti 
jacent, cum tota communione et cum omnibus asiamentis 
predict® villas, scilicet, in bosco, in piano, in pratis, in aquis, 
in pascuis, in introitibus et in exitibus, solas, quietas et liberas 
ab omni servitio, in puram et perpetuam elemosinam. Hiis 
testibus, Johanne Tirel, Willielmo de Peniggift, Simone 
de Tancisley, Simone clerico de Wirkisburg, Hugone filio 
Alani, Rogero de Suinishefd, Radulpho de Wahd, Petro de 
Hudlist, Roberto de Karlent, Ada filio Aki de Bretton, et 
multis aliis.